Galaxy VM
160-200 kVA 400 V
Specifiche tecniche
GVMSB160KHS, GVMSB200KHS, GVMPB160KHS, GVMPB200KHS
9/2021
Informazioni di carattere legale
Il marchio Schneider Electric e qualsiasi altro marchio registrato di Schneider Electric

stretto
Armadio delle batterie modulari
largo
8 990-5370J-017
Dati tecnici 160-200 kVA 400 V
Armadi delle batterie classiche
Armadio delle batterie classiche stretto
Scatola interruttori delle batterie
La scatola degli interruttori delle batterie offre protezione nelle installazioni con
soluzioni per batterie personalizzate.
Scatola interruttori delle batterie
990-5370J-017 9
160-200 kVA 400 V Dati tecnici
Elenco modelli
Elenco modelli UPS
• UPS da 160 kVA (GVMSB160KHS)
• UPS da 200 kVA (GVMSB200KHS)
• UPS in parallelo da 160 kVA (GVMPB160KHS)
• UPS in parallelo da 200 kVA (GVMPB200KHS)
Elenco di modelli di armadi delle batterie modulari
• Armadio delle batterie modulari largo, contenente fino a 12 stringhe di moduli
di batterie (GVMMODBCW)
• Armadio delle batterie modulari stretto, contenente fino a 6 stringhe di moduli
di batterie (GVMMODBCN)
Elenco di modelli di armadi delle batterie classiche
Soluzioni disponibili in Europa, Medio Oriente e Africa:
• Armadio delle batterie classiche largo vuoto (GVMCBCABWEL)
Scatola interruttori delle batterie
• Scatola interruttori delle batterie 630 A Galaxy VM (GVMBBB630EL)
Armadio bypass di sistema
• Armadio bypass di sistema Galaxy VM (GVMSBC640KHEL)
10 990-5370J-017
Dati tecnici 160-200 kVA 400 V

Armadio delle batterie modulari stretto, fino a 6
stringhe di moduli di batterie (GVMMODBCN)8
164 2150 750 1060
Pesi e dimensioni con imballaggio dell'armadio bypass di
sistema
Peso (kg) Altezza (mm) Larghezza (mm) Profondità (mm)
Armadio bypass di sistema (GVMSBC640KHEL) 425 2250 1030 1170
Pesi e dimensioni con imballaggio della scatola interruttori
delle batterie
Peso (kg) Altezza (mm) Larghezza (mm) Profondità (mm)
Scatola interruttori delle batterie 630 A
(GVMBBB630EL)
45 820 520 300
Pesi e dimensioni con imballaggio dei kit
Peso (kg) Altezza (mm) Larghezza (mm) Profondità (mm)
Kit interruttore delle batterie 630 A (GVMBBK630IEC) 10,7 262 377 766
Kit fusibile 800 A (GVMFU800WW) 3,5 127 396 241
Kit cavi 0N-9272 2,5 132 396 396
Kit cavi 0N-9255 11,5 212 396 396
Kit cavi 0N-9281 20,5 282 396 396
30 990-5370J-017